168 Actum in Castro Przemisien fe
ria secunda post festum sancti Bartholomei Ap[osto]l[ic]i pro
xima Anno D[omi]ni Millesimo quingentesimo septuagesimo
septimo Coram G[ra]vo Alexio Krapski Vicecapitane
et Dobrogosio Fajolski n[ost]ris, Cast[ro] Przemisien off[ic]iis
et Arch[iepiscopi]

Duxa quietat Niekiiski

Comprensens quodam coram off[ic]io et Ar[chie]piscopi Curie Przemisien
Nobilis Christophorus Duxa de Castellis Pallatinus De Gen[er]alibus
et Viri Pallatinatus districtus omnibus suis quibuslibet
foris suo quousque competens et ceteris. Prefati vero Cast[ro] Przemisien
et Przemisien se succores bonam sua via quo ad ar[chie]piscopi
ad quosdam in suam incorporationem et in iusticiam summamente et ror
pore eadem publica p[er]venerunt pressumque resonant. Quia a se
pro se in iusticiis Niekiiski nomine Nobilitatis Joannis Alberti Doro
thei et Elizabeth filiorum et filiarum succorumque tenorum olim Nobi
lis Alberti Wardeleski recepit et mandata levavit sumam septi
aginta flor[orum] per se inter se a summa de Xigentord quingenta
flor[orum] per se per eum et Stanislaw Niekiiski olim quibusdam
beato Wardeleski qui eorum in iusticiis et Arch[iepiscopi] quibusdam abbe
niam. Dum etiam sumam Deum Nam per se videtur et
damorum per se Wardeleskie ob non solutionem sume p[re]fata
inter se habet. Quare in receptione ip[s]i Stanislaw Nieki
iski quietat. Et se in succores suis sup[er] bonis subactis fa
bit et habet in iusticiis obligat ar[chie]piscopi in manibus quod dicit Stanislaw
Niekiiski et succorum eius submittit. Supranominatos Nobilitas
Joannem Albertum Dorosied et Elizabeth filios et filias suos
resque illas olim Nobilitas Albertus Wardeleski filias dum Annos
vnde atque appertit filios vero quod dicitur dum in matrimonium h[ab]ere
re fuerint. ad ar[chie]piscopi summa sume Cast[ro] Przemisien an decessum an
in v[est]ro adducere et statuere. Qui statuti filii ip[s]i per se appertit.

trium Annorum filios vero p[re]sente ad se ipsos monitorum suorum de sum[ma] et
ma inter se summa tenentur p[re]fatus Niekiiski quietat
Integram aut statuti fuerit summa succores p[re]fati Warde
iski debet ar[chie]piscopi in resonantia p[re]fatus Niekiiski vel
succores eius rone quem ip[s]i, ar[chie]piscopi ab omni gravitate in peti
tione. In iudicia quatenus p[re]fatus ad remota id gravitate in
p[re]fatus. et p[re]fatus ad succores p[re]fatus (non ignovisse se in se
ip[s]i in iusticiis) et eorum succores, tum in diffensionem subactis
summi de septuaginta flor[orum] per se mod[er]at[ur]. Preterea p[re]fatus
magist[er] se succores suos sup[er] bonis subactis obligat
et in iusticiis ar[chie]piscopi in manibus quod dicit Niekiiski et succorum eius sub
mittit non solum succorum, quod ip[s]i et eorum summa origina
lis tantis de Xigentord et quingenta flor[orum] per se. p[ro]ut de res p[re]fata
vnde illud, in iusticiis succorum succores, p[ro]fecto et ceteris
omnes sancti Pauli Ep[iscop]i p[ro] se futuro et eum Stanislaw Niekiiski
p[re]fatus, et ceteris summa tantum originali recepta. Nobilitas p[ro]p
tessionat[ur] statuti, qui eum Niekiiski vnde eorum succorum
de summa p[re]fata quietat, quare in iusticiis p[ro]vadis
orone, non solutionis sume p[re]fata et ceteris cast[ro] Przemisien
in iusticiis obtentis, raptabit sub actis summi de septuaginta flor[orum] per
se mod[er]at[ur]. Si autem summa p[re]fata originalis non per
solutionem, et ceteris quod dicitur in iusticiis sup[er] eum Niekiiski et
succores eius coram e[st] off[ic]io continabunt, et ad quod dicitur
finalit[er] divisionem de iure et determinabunt in Wardeleski
summa quousque contradictione ip[s]i Stanislaw Niekiiski et p[re]fatus
vnde eius. Et ceteris in memoratis Christophorus Duxa
se succores suos sup[er] bonis subactis eum Niekiiski
et p[re]fatus eius obligat quod dicitur in iusticiis et ceteris p[re]fatus
ad quod dicitur summa sume de iusticiis summa Annos in Sar
u[m] m[er]ito de iure forma p[ro]vadis et transportare sub
iusticiis summi de septuaginta flor[orum] per se mod[er]at[ur] in eorum
non complex[ur] eum et singulos quem ip[s]i in iusticiis in iusticiis